PLAN ZAJEC R. AK.2024/2025 SEMESTR LETNI

STUDIA | STOPNIA

MECHANIKA | BUDOWA POJAZDOW

tygodnie

ROK I semestr 4
M1 | M2 | M3

Jezyk obcy 107E, 310E

8.00 -
9.30
9.45 -
1115
11.45 - [ MP
13.15 VP |

13.30 - [ MP
15.00 VP

15.10 -
16.40
16.50 -
18.20
18.30 -
20.00

Jezyk obcy 107E, 310E

PONIEDZIALEK

9.45 - Mechanika ptynéw
11.15 prof. J. Bartoszewicz 102MC

Maszynoznawstwo dr hab. M. Bajerlein 102MC

Maszynoznawstwo dr hab. M. Bajerlein 102MC

15.10 - MP
16.40 VP

WTOREK
&
[=3
o

PKM p PK 310E

500- —
9.30

9.45 -

11.15

Jezyk obcy 107E, 310E

Jezyk obcy 107E, 310E

$SRODA

PKMp MZ 113

PKMp MZ 113

MP ¢w JS 110

MP ¢w JS 427
Spajanie materiatéw prof. M. Josko 102MC

Podstawy Konstrukcji Maszyn dr D. Torzyfiski 102MC

13.30 - Mat eksploat prof. W. Zwierzycki 102MC

15.10 - MP ¢w JS L021
16.40

CZWARTEK
o
[=3
o

PIATEK

LEGENDA :

Wytrzymato$¢ materiatéw Il, lab. 019MC
| PKM __|Podstawy Konstrukcji Maszyn, proj.
Spajanie materiatéw, lab A16/15
Urzadzenia chtodnicze i klimatyzacyjne, lab. H2/6
| MP  |Mechanika ptynéw, lab A21a/5
Napedy hybrydowe, lab. H19/15
TYGODNIE
nieparzyste
parzyste



Forma

Liczba godzin

Tyczewski, K. Gérny

L.p. Nazwa przedmiotu ECTS Nazwisko wyktadowcy . . Semestr semestr letni
zaliczenia n
w cw lab proi
1 Jezyk obcy 4 W. Krzebietke, I. Cichocka, B. Budner zIE 4 60
P. Jasion, |. Wstawska, A. Pawlak, D.
Z_ ° Kurpisz, M. Obst F ‘ _:
3 Maszynoznawstwo 4 M.Bajerlein, G.Kinal z 4 60
. J. Bartoszewicz, R. Wréblewski, J.
4 Mechanika ptynéw 5 Sierchuta, J. Roman E 4 30 15 15
5 Podstawy Konstrukcji Maszyn 4 D. Torzynski, M. Zabtocki E 4 30 30
I_ ° I'PieIeCha’ W-CiEé"k’ K-Sk()biej ‘ ¢ _:
7 Materiaty eksploatacyjne 1 W. Zwierzycki z 4 15
. . M. Jésko, G. Kinal, J. Kowalczyk, R.
® SipElEnll WETE B 2 Manczak, D. Wieczorek, A. Rewolinska z 8 B i
K. Bienczak, A. Stachowiak, T. Rochatka, P.
9 2 z 4




